GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°765/2024/ERRATA

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM
CARGO COMISSIONADO, E ADOTA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:
Art. 1º. NOMEAR a senhora SANDY THIEMY TABUTTI,
portadora de C.I. RG nº. 2008142334-3, expedida por SSP/CE,
inscrita no CPF sob o nº. 610.379.433-17, para o exercício do
Cargo em Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, de conformidade com o
disposto no Art. 83 da Lei Orgânica Municipal, ainda designar
para exercer, cumulativamente, a função de Gestor do Fundo
Geral do Município.
Art.2°. Esta Portaria entrará em vigor a partir de 01 de
dezembro de 2024.
PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 29 de novembro
de 2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:29C16CAE